¶ *Delecto*. de Finib. 67 a, Iuuare in corpore & in animo dicitur, ex eoq; iucundum.

I V V O R, res. I. V. 101 a, Lex Cornelia proscriptū iuuari vetat.

¶ *Delector*. Orat. 212 a, Consule aures, probabunt. quære, cur? ita dicent se iuuari,

† Syntaxis. *Iuuare, & ornare aliquem, Id iuuat ad, &c. Periculo suo, auxilio iuuare amicum. Iuuans aures, id est, delectans.*

I V X T A. non secus, similiter. Postq. 208 b, Qui me omnibus officijs iuxta ac si meus frater esset, sustentauit.

¶ *Propè, propter*. Corn. Nepos in vita Antici 272 b, Sepultus est iuxta viam Appiam ad v. lapidem.

K

Vix litera Latinorum dicenda: tamen scribunt aliqui, Attic. 4 b, ad v. 111. Kalend. Decembris. & Epist. 12 b, Ex Kalend. Ianuar. aliter, Calendis nam vix nō nobis litera est superuacanea, inquit Fابي Quint.

* Scribebant etiam veteres Kalumnia, &c. Unde K litera calumniarum fronti inurebatur. Hanc intelligit Cicero pro Sex. Rosc. 27 b, his verbis: Sed si ego hos benè noui, literam illam, cui vos vsque eò inimici estis, vt etiam alias omnes oderitis, ita vehementer ad caput affigunt.

L

Litera seminocalis, in numeris valet quinquaginta, Quando est prænomen, significat Lucius. de Or. 131 a, Omnibus in parietibus inscriptas fuisse literas, tria L L L. duo M M. hoc est, lacerat lacertū Largij mordax Memmius.

L A B A N S, tis. pro Mil. 114 b, Rempub. ægram & labantem sanare & confirmare.

L A B E C Y L A, læ, in Vatin. 37 a, Miloni nonnullam laudatione tua labeculam aspergis.

L A B E F A C I O, cis. *labefactio*. pro Sest. 24 a, Quem nulla vnam vis, nullæ minæ, nulla inuidia labefecit.

L A B E F A C T A T V S. Epi. 69 b, Quæ cogitatio vt tamen tempestatum & concursu calamitatum, erat aliquantum labefactata atque conuulsa, pro Pompeio 7 b, Ruere illa non possunt, vt hæc non eodem labefactata motu concidant.

L A B E F A C T O, as. *perfringō, dissoluo* pro Cec. 298 b, Is non homines lædit, sed leges ac iura labefactat. I. C. 123 b, Perfringere ac labefactare conspirationem bonorum. contra Rul. 88 a, Labefactare & rescindere ab alijs cōstituta. pro R. P. 119 b, Labefactare dignitatē alicuius. Ep. 59 b, Labefactare aliquam societatem. Brut. 276 b, Hoc adulescentis præfidium equidem adhuc satis firmum confido, sed ita multi labefactant, vt ne moueatur, interdū extimescām Acad. 45 a, Aristoteles ideas labefactauit. Epist. 198 b, Nec verò postea destiti labefactare eum, qui, &c. pro Cl. 58 b, Quorum fidem precio labefactare conata sit. * de Inuent. 42 b, Tū ingenio freta malitia peruertere vrbes, & vitas hominū labefactare assuevit. de Fin. 105 a, Eadē enim utilitates poterunt eas amicitia & iustitia labefactare atq; peruertere. de Diuin. 81 b, In quo libro disputatio Cottæ quantum labefactauit sententiā meam, nō funditū tamen sustulit.